«УТВЕРЖДАЮ» 

Начальник УМУ

______________

___________________ 2012 г.

РАСПИСАНИЕ

 занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	151 группа
	

	Понед.,

09.04.12
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	физкультура

К/В (Коновалова) / (Шамухаметова)
К/в (Коновалова) / (Шамухаметова)
	

	Вторник,

10.04.12
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Англ. яз. (Дубаков) / Нем. яз. (Макарова), г/к

09.40 Ист. педаг. и образ. (Блясова)

11.20 Рус. яз. и культ. речи (Коурова), г/к
	

	Среда,

11.04.12
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	физкультура

Поликульт. образ. (Коротовских)
К/в (Шерешкова) / (Медведева)
	

	Четверг,

12.04.12
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	К/в (Попова) / 

Поликульт. образ. (Коротовских)

Педагогика (Кропачева)
	

	Пятница,

13.04.12
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Философия (Никульшин)

Мет. психол. исслед. (Мельникова)
Педагогика (Кропачева)
	

	Суббота, 

14.04.12
	13.00-14.30

14.40-16.10

16.20-17.50
	Общ. и экспер. пс. (Шерешкова)
11.20 Общ. и экспер. пс. (Шерешкова)

	


Декан факультета коррекционной

педагогики и психологии                                                                          О.А. Самылова

РАСПИСАНИЕ

занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	152 группа
	153 группа

	Понед.,

09.04.12
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	физкультура

Педагогика (Кропачева) 

Осн. осц. реаб. (Филютина)
	физкультура

Педагогика (Кропачева) 



	Вторник,

10.04.12
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Англ. яз. (Челядинова)/ Нем. яз. (Макарова) 
Соврем. рус. литер. (Парилова)
Педагогика (Кропачева)
	Англ. яз. (Челядинова)/ Нем. яз. (Макарова)
Соврем. рус. литер. (Парилова)
Педагогика (Кропачева)  

	Среда,

11.04.12
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	физкультура

Осн. осц. реаб. (Филютина)
Осн. осц. реаб. (Филютина)
	физкультура

Фронт. фор. лог. раб. (Язовских) 



	Четверг,

12.04.12
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	К/в (Филютина) / (Пяшкур)
К/В (Попова)

Конц. совр. естест. (Коновалова)
	К/в (Филютина) / (Пяшкур) 

Логопедия (Поспелова)
Конц. совр. естест. (Коновалова)

	Пятница,

13.04.12
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	/ Соц.-пс. трен. / (Скоробогатова) 

Философия (Никульшин) 
Педагогика (Кропачева)
11.20 / Соц.-пс. трен. / (Скоробогатова) 
	Логопедия (Поспелова)
Фронт. фор. лог. раб. (Язовских) 

Педагогика (Кропачева)


	Суббота, 

14.04.12
	13.00-14.30

14.40-16.10

16.20-17.50
	Психология (Коновалова)
11.20 Психология (Коновалова)
	Психология (Коновалова)
11.20  Психология (Коновалова)


Декан факультета 

коррекционной педагогики и психологии                                         О.А. Самылова

РАСПИСАНИЕ

 занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	251 группа
	351 группа

	Понед.,

09.04.12
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Возр. психол.  (Шерешкова)
Физкультура
Ан. яз. (Засыпкина) /
	НРК: Стат. мет. в пед. пс. (Истомина) 

Осн. пс. сем. и СК (Медведева) 

11.20 / Дом. чт. (Булыгина), г/к

	Вторник,

10.04.12
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Возр. психол.  (Шерешкова)
Возр. психол.  (Шерешкова)

	Физкультура

Теор. обуч. (Шамухаметова) 

Психол. труда (Бякова)
11.20 Соц. психол. (Колмогорцева), г/к

	Среда,

11.04.12
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Мат. осн. психол. (Истомина) 
Физкультура 

	К/В (Семенова) / (Макарова)  
К/в (Семенова) / (Макарова)  

Экономика (Некрасова)
08.00 / Нем. яз. (Булыгина), г/к

	Четверг,

12.04.12
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Введ. в языкозн. (Белозерцев), г/к

Ан. яз. (Засыпкина) / Нем. яз. (Булыгина)

Ан. яз. (Засыпкина) / Нем. яз. (Булыгина)
	Соц. психол. (Колмогорцева), г/к
09.40 Дом. чт. (Дубаков), г/к / 
11.20 Физкультура

	Пятница,

13.04.12
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Философия (Пришвицына) 
Ато (Малахов) 
ДОУ:Пс. допроф. подг. (Бякова)
	Ан. яз. (Засыпкина),г/к / Нем. яз. (Булыгина),г/к

09.40 Ист. пед. и обр. (Блясова), г/к 11.20 Ан. яз. (Засыпкина) / Нем. яз. (Булыгина) 

	Суббота, 

14.04.12
	13.00-14.30

14.40-16.10

16.20-17.50
	Теор. и мет. восп. (Коротовских) 
11.20 Теор. и мет. восп. (Коротовских)
	Осн. профориент. (Бякова)

09.40 Психол. труда (Бякова)
11.20 Психол. труда (Бякова)


Декан факультета коррекционной

педагогики и психологии                                                                          О.А. Самылова

РАСПИСАНИЕ

 занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	252 группа
	256 группа

	Понед.,

09.04.12
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Практика 
	Конфликтол. (Колмогорцева), г/к

Физкультура
11.20 Конфликтол. (Колмогорцева), г/к

	Вторник,

10.04.12
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Практика 
	К/В: Форм. у дет. чув. ком. (Попова) 

К/в: Форм. у дет. чув. ком. (Попова) 
09.40 НРК: Пс. защ. дет.  (Истомина)
11.20 / Нем. яз. (Подгорбунских), г/к

	Среда,

11.04.12
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Практика 
	Конфликтол. (Волгуснова)
Физкультура 

11.20 НРК: Пс. защ. дет.  (Истомина)

	Четверг,

12.04.12
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Практика 
	К/В: Разв. нрав. сферы (Мельникова)
/ К/в (Быкова) / (Истомина) /
Соц. психол. (Шамухаметова)
11.20 Конфликтол. (Колмогорцева), г/к

	Пятница,

13.04.12
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Практика 
	К/в: Разв. нрав. сферы (Мельникова) 

К/В (Коновалова) / (Шамухаметова) 

К/в (Коновалова) / (Шамухаметова) 

11.20 Англ. яз. (Челядинова), г/к

	Суббота, 

14.04.12
	13.00-14.30

14.40-16.10

16.20-17.50
	Практика 
	НРК: Пс. защ. дет.  (Истомина)
11.20  НРК: Пс. защ. дет.  (Истомина)



Декан факультета коррекционной

педагогики и психологии                                                                          О.А. Самылова

РАСПИСАНИЕ

 занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	352 группа
	355 группа

	Понед.,

09.04.12
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Социология (Лебедев)

Логопедия (Зотеева) 
Инд. логоп. зан. (Пяшкур) 
	Пед. психол. (Коновалова)
Этнопсихол. (Колмогорцева)

Осн. пс. консул. (Медведева)

	Вторник,

10.04.12
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Физкультура
Конц. совр. естест. (Коновалова) 
Клин. инт. нар. (Коротовских)
	Пед. психол. (Коновалова)
09.40 Осн. конфл. (Колмогорцева),г/к
11.20 Осн. пс. консул. (Медведева) 

	Среда,

11.04.12
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	К/В (Семенова) / (Макарова)  
К/в (Семенова) / (Макарова)  
Экономика (Некрасова)
	К/В (Семенова) / (Макарова)  
К/в (Семенова) / (Макарова)  
Экономика (Некрасова)
11.20 Осн. конфл. (Колмогорцева),г/к

	Четверг,

12.04.12
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Психол. лиц с НР (Скоробогатова)
/ ДОУ: ПОШПО / (Филютина) 
11.20 Физкультура 
	ПК и ПТ (Быкова) 

Осн. пс. консул. (Медведева)
Осн. пс. консул. (Медведева)

	Пятница,

13.04.12
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Мет. преп. литер. (Коротовских)

Патопсихол. (Скоробогатова) 

11.20 Психолингвист. (Быкова)
	Пед. психол. (Коновалова)
09.40 Этнопсихол. (Колмогорцева), г/к
11.20  Этнопсихол. (Колмогорцева), г/к

	Суббота, 

14.04.12
	13.00-14.30

14.40-16.10

16.20-17.50
	/ ДОУ: ПОШПО / (Филютина) 
11.20 / ДОУ: ПОШПО / (Филютина) 

	09.40 Осн. конфл. (Колмогорцева), г/к
11.20  Осн. конфл. (Колмогорцева), г/к



Декан факультета коррекционной

педагогики и психологии                                                                          О.А. Самылова
РАСПИСАНИЕ

 занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	451 группа
	455 группа

	Понед.,

09.04.12
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Кор. пед. с осн. сп. пс. (Кропачева)
Пед. психол. (Быкова)
Кор. пед. с осн. сп. пс. (Кропачева)
	ДОУ: ПК в орган. (Медведева)
Орг. психол. сл. (Истомина)
09.40 Теор. личн. (Волгуснова)
11.20 Орг. психол. сл. (Истомина)

	Вторник,

10.04.12
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Культурология (Никаноров)
Культурология (Никаноров)

	Культурология (Никаноров)
Культурология (Никаноров)
Диффер. психол. (Коновалова)
11.20 Орг. психол. сл. (Истомина)

	Среда,

11.04.12
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	08.00 Ан. яз.(Ефимов) / г/к

09.40 Ан. яз.(Ефимов) / г/к

11.20 Дом. чт. (Ефимов) / г/к

13.20 Дом. чт. (Ефимов) / г/к
	Пс. менеджм. (Колмогорцева)
Орг. психол. сл. (Истомина)
Истор. психол. (Шамухаметова)


	Четверг,

12.04.12
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Истор. психол. (Шамухаметова)
11.20 Истор. психол. (Шамухаметова) 

	Тех. груп. раб. (Истомина)
Психол. личн. (Шамухаметова)
09.40 Пс. менеджм. (Колмогорцева)

11.20 Тех. груп. раб. (Истомина) 

	Пятница,

13.04.12
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	08.00 Ан. яз.(Ефимов) / г/к

09.40 Ан. яз.(Ефимов) / г/к 

11.20 Мет. преп. ан. яз. (Качалов) / г/к

13.20 Мет. преп. ан. яз. (Качалов) / г/к
	Истор. психол. (Шамухаметова)
Пс. делов. отнош. (Медведева)
Пс. делов. отнош. (Медведева) 
 

	Суббота, 

14.04.12
	13.00-14.30

14.40-16.10

16.20-17.50
	Политология (Лебедев), 314
Политология (Лебедев), 314 
	Политология (Лебедев), 314
Политология (Лебедев), 314




Декан факультета коррекционной

педагогики и психологии                                                                          О.А. Самылова

РАСПИСАНИЕ

 занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	452 группа
	453 группа

	Понед.,

09.04.12
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	
Тех. обсл. МФР (Язовских) 
Лог. раб. с дет. (Зотеева)
	К/В (Поспелова) / (Скоробогатова)
К/в (Поспелова) / 
11.20 / К/в (Скоробогатова)

	Вторник,

10.04.12
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Культурология (Никаноров) 
Культурология (Никаноров) 
Логопедия (Зотеева)
	Логопедия (Язовских)
Логопедия (Язовских)
11.20 / К/в (Скоробогатова)

	Среда,

11.04.12
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Логоп. ритмика (Язовских)
Психол. дет. с РЭВС (Кропачева) 

Психол. дет. с РЭВС (Кропачева) 
	Мет. преп. рус. яз. (Коротовских)
К/В (Поспелова) / (Скоробогатова)
К/в (Поспелова) / 

	Четверг,

12.04.12
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Психол. дет. с РЭВС (Кропачева) 

Психол. дет. с РЭВС (Кропачева) 

ДОУ: ПО и консул. (Юдина)
	Мет. развит. речи (Язовских)
Спец. (кор.) дош. пед. (Лихачева)
Спец. (кор.) дош. пед. (Лихачева)

	Пятница,

13.04.12
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Психол. дет. с РЭВС (Кропачева) 

Психол. дет. с РЭВС (Кропачева) 

Логоп. ритмика (Язовских)
	Спец. (кор.) дош. пед. (Лихачева)
Мет. преп. матем. (Пяшкур)
/ Мет. преп. матем. / (Пяшкур)

	Суббота, 

14.04.12
	13.00-14.30

14.40-16.10

16.20-17.50
	Политология (Лебедев), 314
Политология (Лебедев), 314

	Политология (Лебедев), 314
Политология (Лебедев), 314



Декан факультета коррекционной

педагогики и психологии                                                                          О.А. Самылова

РАСПИСАНИЕ

 занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	551 группа
	553 группа

	Понед.,

09.04.12
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	/ Пс.-пед. коррекц. / (Быкова)
Психотер. (Казакова)
/ Психотер. / (Казакова)
11.20 Этнология (Петрова), г/к
	/ ДОУ: Лог. раб. с дет. / (Язовских)
Мет. разв. ПО (Скоробогатова)  

 

	Вторник,

10.04.12
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	/ Психотер. / (Казакова)
/ Психотер. / (Казакова)
08.00; 09.40 Англ. яз. (Самылина)/ г/к

08.00; 09.40 Нем. яз. (Булыгина), г/к
	Логопедия (Зотеева)
/ Логопедия / (Зотеева)
Сем. восп. дет. с НР (Пяшкур)  

	Среда,

11.04.12
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	/ Психотер. / (Казакова)
/ Психотер. / (Казакова)
11.20 Теор. и пр. пер. (Белозерцев) /
	Мет. разв. ПО (Скоробогатова)  

/ Логопедия / (Зотеева)
/ Логопедия / (Зотеева) 

	Четверг,

12.04.12
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Англ. яз. (Самылина) / Нем. яз. (Булыгина)

ДОУ: Сем. психотер. (Казакова)
ДОУ: Сем. психотер. (Казакова)
11.20 
Этнология (Петрова), г/к
	Пс.-пед. диаг. дет. (Юдина)
Пс.-пед. диаг. дет. (Юдина)

Осн. олигофреноп. (Филютина) 

	Пятница,

13.04.12
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	ДОУ: Сем. психотер. (Казакова)
Этнология (Петрова) 
Этнология (Петрова)
	Пс.-пед. диаг. дет. (Юдина)
Пед. сист. воспит. (Филютина) 
11.20 Пс.-пед. диаг. дет. (Юдина)

	Суббота, 

14.04.12
	13.00-14.30

14.40-16.10

16.20-17.50
	Этнология (Петрова)

11.20 Этнология (Петрова) 
08.00 / Ин. яз. (Булыгина), г/к
09.40 / Ин. яз. (Булыгина), г/к
	НРК: Общ. патол. (Казакова) 

11.20 НРК: Общ. патол. (Казакова) 




Декан факультета коррекционной

педагогики и психологии                                                                          О.А. Самылова

РАСПИСАНИЕ

 занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	552 группа
	554 группа 

	Понед.,

09.04.12
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Инд. и фр. ф. лог. раб. (Пяшкур)
Лог. раб. с дет. (Пяшкур)
/ Форм. ТРОУР / (Язовских)
11.20 Правоведение – зачет 
	Истор. психол. (Шамухаметова)
Осн. соц. реаб. (Филютина)

Соц. защ. инв. (Алексеев)

	Вторник,

10.04.12
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	К/в (Скоробогатова) / (Пяшкур) 

/ К/в (Скоробогатова) / (Пяшкур) /

Истор. психол. (Шамухаметова)

11.20 Форм. ТРОУР – зачет  
	К/в (Скоробогатова) / (Пяшкур) 

/ К/в (Скоробогатова) / (Пяшкур) /

/ Соц. защ. инв. / (Алексеев)

	Среда,

11.04.12
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Истор. психол. (Шамухаметова)
Инд. и фр. ф. лог. раб. (Пяшкур)
Инд. и фр. ф. лог. раб. (Пяшкур)
11.20 К/в – зачет 
	Истор. психол. (Шамухаметова)
Истор. психол. (Шамухаметова)
Соц. защ. инв. (Алексеев)
11.20 К/в – зачет

	Четверг,

12.04.12
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	/ Инф. тех. в сп. обр. / (Алексеев)
/ Лог. раб. с дет. / (Пяшкур)
Инд. и фр. ф. лог. раб. – зачет 
11.20 Инд. и фр. ф. ЛР (Пяшкур)
	/ Инф. тех. в сп. обр. / (Алексеев)
/ Инф. тех. в сп. обр. / (Алексеев)
/ Соц. защ. инв. / (Алексеев)

	Пятница,

13.04.12
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	/ Инф. тех. в сп. обр. / (Алексеев)
/ Инф. тех. в сп. обр. / (Алексеев) 
Инф. тех. в сп. обр. – зачет 

11.20 Истор. психол. (Шамухаметова)
	/ Инф. тех. в сп. обр. / (Алексеев)
/ Инф. тех. в сп. обр. / (Алексеев) 
09.40 / Осн. психотер. / (Юдина)
11.20 / Инф. тех. в сп. обр. / (Алексеев) 

	Суббота, 

14.04.12
	13.00-14.30

14.40-16.10

16.20-17.50
	Подготовка к экзамену
	/ Инф. тех. в сп. обр. / (Алексеев)
11.20 / Инф. тех. в сп. обр. / (Алексеев)
15.30 Правоведение – зачет 


Декан факультета коррекционной

педагогики и психологии                                                                          О.А. Самылова 
РАСПИСАНИЕ

 занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	555 группа
	

	Понед.,

09.04.12
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Практика 
	

	Вторник,

10.04.12
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Практика 
	

	Среда,

11.04.12
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Практика 
	

	Четверг,

12.04.12
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Практика 
	

	Пятница,

13.04.12
	13.20-14.50

15.00-16.30

16.40-18.10
	Практика 
	

	Суббота, 

14.04.12
	13.00-14.30

14.40-16.10

16.20-17.50
	Практика 
	


Декан факультета коррекционной

педагогики и психологии                                                                          О.А. Самылова

